



TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - TRF1-SEATA

PROCESSO N. 17942382020401/8000 - PREGÃO ELETRÔNICO N. 0005/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0004/2021

A União, por intermédio do **TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO**, com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco “A” – Brasília/DF, inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor - Geral, **CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA**, CPF n. 480.325.571-72, nos termos das Leis n. 8.666, de 21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n. 10.024, de 20 de setembro de 2019, n. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas legais aplicáveis, obedecidas as disposições contidas no instrumento convocatório e em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 0005/2021, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, **EVEREST TECNOLOGIA E INFORMATICA EIRELI ME**, estabelecido na Rua Almirante Crocane, n. 195 – Fundos, Jardim Califórnia - Londrina/PR, CEP: 86.040-050, telefone/fax: (43) 3064-2142; (43) 99125-0922, email: licitacao@everestinfo.com.br, inscrito no CNPJ sob o n. 84.948.991/0001-29, representado pela Sra. Layane Campos dos Santos, CPF n. 038.166.471-62, conforme abaixo. Demais especificações, conforme Edital.

TRF – 1ª REGIÃO - UASG: 090027 (ÓRGÃO GERENCIADOR)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
2	10	UN	2.777,00	27.770,00
ESPECIFICAÇÕES: SCANNER TIPO II - COM MESA. DEMAIS CARACTERÍSTICAS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I. MARCA/MODELO: AVISION/AD370F E SOFTWARE AVISION A+ MANAGER.				
TOTAL REGISTRADO				27.770,00

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAZONAS – UASG 090002

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
2	4	UN	2.777,00	11.108,00
ESPECIFICAÇÕES: SCANNER TIPO II - COM MESA. DEMAIS CARACTERÍSTICAS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I. MARCA/MODELO: AVISION/AD370F E SOFTWARE AVISION A+ MANAGER.				
TOTAL REGISTRADO:				11.108,00

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL - UASG 090023

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
2	9	UN	2.777,00	24.993,00
ESPECIFICAÇÕES: SCANNER TIPO II - COM MESA. DEMAIS CARACTERÍSTICAS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I. MARCA/MODELO: AVISION/AD370F E SOFTWARE AVISION A+ MANAGER.				
TOTAL REGISTRADO:				24.993,00

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSO- UASG 090021

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
------	------------	---------	----------------------	-------------------

2	12	UN	2.777,00	33.324,00
ESPECIFICAÇÕES: SCANNER TIPO II - COM MESA. DEMAIS CARACTERÍSTICAS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I. MARCA/MODELO: AVISION/AD370F E SOFTWARE AVISION A+ MANAGER.				
TOTAL REGISTRADO:				33.324,00

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS – UASG 090013

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
2	34	UN	2.777,00	94.418,00
ESPECIFICAÇÕES: SCANNER TIPO II - COM MESA. DEMAIS CARACTERÍSTICAS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I. MARCA/MODELO: AVISION/AD370F E SOFTWARE AVISION A+ MANAGER.				
TOTAL REGISTRADO:				94.418,00

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO PIAUI - UASG 090005

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
2	13	UN	2.777,00	36.101,00
ESPECIFICAÇÕES: SCANNER TIPO II - COM MESA. DEMAIS CARACTERÍSTICAS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I. MARCA/MODELO: AVISION/AD370F E SOFTWARE AVISION A+ MANAGER.				
TOTAL REGISTRADO:				36.101,00

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RONDÔNIA - UASG 090025

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
2	11	UN	2.777,00	30.547,00
ESPECIFICAÇÕES: SCANNER TIPO II - COM MESA. DEMAIS CARACTERÍSTICAS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I. MARCA/MODELO: AVISION/AD370F E SOFTWARE AVISION A+ MANAGER.				
TOTAL REGISTRADO:				30.547,00

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RORAIMA - UASG 090039

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
2	10	UN	2.777,00	27.770,00
ESPECIFICAÇÕES: SCANNER TIPO II - COM MESA. DEMAIS CARACTERÍSTICAS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I. MARCA/MODELO: AVISION/AD370F E SOFTWARE AVISION A+ MANAGER.				
TOTAL REGISTRADO:				27.770,00

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE TOCANTINS - UASG 090038

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
2	2	UN	2.777,00	5.554,00
ESPECIFICAÇÕES: SCANNER TIPO II - COM MESA. DEMAIS CARACTERÍSTICAS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I. MARCA/MODELO: AVISION/AD370F E SOFTWARE AVISION A+ MANAGER.				
TOTAL REGISTRADO:				5.554,00

Este Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, contados da data da sua assinatura pelas partes, instante a partir do qual o instrumento será considerado apto a produzir seus jurídicos efeitos. O extrato desta Ata será publicado em órgão oficial da Administração.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do Decreto n. 7.892/2013, no

Processo Administrativo n. 17942382020401/8000 e Pregão Eletrônico n. 0005/2021 integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor Beneficiário.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA

Diretor - Geral

LAYANE CAMPOS DOS SANTOS

Everest Tecnologia e Informática Eireli ME



Documento assinado eletronicamente por **Layane Campos dos Santos, Usuário Externo**, em 22/04/2021, às 15:55 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Carlos Frederico Maia Bezerra, Diretor-Geral da Secretaria**, em 25/04/2021, às 18:29 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm> informando o código verificador **12732393** e o código CRC **BE7ACA63**.